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OSTROVIT Aqua Kick Pear Power o smaku gruszki 10 g
 

Cena: 1,89 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Aqua Kick Pear Power o smaku gruszki 10 gOstroVit Aqua Kick Pear Power to nowoczesny suplement diety,
dzięki któremu będziesz mieć więcej siły. Dzięki połączeniu dwóch składników aktywnych - tauryny oraz kofeiny - nie tylko zyskasz
dodatkowe pokłady energii, ale również zapewnisz sobie szybszy powrót do formy. Ze względu na swoje właściwości regeneracyjne oraz
wspierające metabolizm, suplement Pear Power polecany jest przede wszystkim osobom aktywnym fizycznie. Chcesz osiągać lepsze
wyniki w sporcie lub potrzebujesz dodatkowego powera? Wypróbuj nasz energetyzujący suplement diety o smaku soczystej
gruszki.Dlaczego warto stosować OstroVit Aqua Kick Pear Power?OstroVit Aqua Kick Pear Power to energetyzująca mieszanka tauryny
oraz kofeiny, dzięki której zwiększysz swoją siłę i motywację, a także przyspieszysz regenerację po treningu. Suplement w krótkim czasie
po spożyciu sprawi, że odczujesz silne pobudzenie i chęć do działania. Aqua Kick Pear Power sprawdzi się jako zamiennik kawy oraz
energetyków.Zawarte w suplemencie substancje aktywne przyspieszają reakcje organizmu, zwiększają refleks, a także poprawiają
koordynację ruchową. Wszystkie te właściwości są niezwykle istotne w przypadku, gdy zależy Ci na lepszych rezultatach w sporcie.
Przetestuj saszetki OstroVit Aqua Kick Pear Power, jeśli chcesz:mieć więcej motywacji i energii do działaniaosiągać lepsze wyniki w
sporciewolniej się męczyćszybciej się regenerowaćmieć lepszy nastrójzwiększyć wydolność organizmuWłaściwości:Suplement diety
Pear Power z serii Aqua Kick to jeden z najszybszych i najprostszych sposobów, w jakie możesz dodać sobie energii przed treningiem
lub zwiększoną aktywnością. Po prostu zamieszaj zawartość saszetki z 200 ml wody i ciesz się praktycznie natychmiastowymi
efektami.Najważniejsze cechy suplementu:OPTYMALNE POBUDZENIE - Zawarta w suplemencie diety kofeina dodaje energii do
działania. Z kolei tauryna przedłuża ten efekt i zapobiega nadmiernemu pobudzeniu, które często występuje po spożyciu kawy.WIĘKSZA
SIŁA - Składniki aktywne suplementu zwiększają motywację, a także pozwalają na osiąganie coraz lepszych rezultatów. Z Aqua Kick
Pear Power łatwiej pobijesz swoje rekordy!LEPSZA REGENERACJA - Tauryna ma silne właściwości regeneracyjne. Chroni przed
katabolizmem, a także dostarcza mięśniom niezbędne składniki odżywcze.SZYBKIE PRZYGOTOWANIE - Dzięki saszetkom Aqua Kick
Pear Power w zaledwie kilka sekund przygotujesz owocowy napój, który pozwoli Ci wyzwolić energię i odnaleźć motywację.Składniki
aktywne OstroVit Aqua Kick Pear PowerAqua Kick Pear Power to efektywne połączenie dwóch składników aktywnych. Sprawdź, jakie
działanie ma każdy z nich:TAURYNA -Wspiera regenerację mięśni po wysiłku fizycznym, a także chroni je przed stresem oksydacyjnym.
Przyspiesza metabolizm oraz redukcję tkanki tłuszczowej. Pobudza aktywność mózgu.KOFEINA - Stymuluje działanie układu
nerwowego, pobudza oraz przyspiesza metabolizm. Poprawia samopoczucie, zmniejsza zmęczenie, a także pozwala osiągnąć lepsze
rezultaty podczas ćwiczeń.Zalecane spożycieWymieszać zawartość saszetki w 200 ml wody. Spożywać raz dziennie. Produkt
przeznaczony dla osób dorosłych.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiMaltodekstryna, regulator
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kwasowości: kwas cytrynowy; aromat, tauryna, kofeina bezwodna, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; barwnik: karoteny.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne
orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, rybProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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